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Fra: Nav - Bogsnes, Anne Kverneland (Anne.Kverneland.Bogsnes@nav.no)

Sendt: 21.05.2014 09:22:22

Kopi: Ingvild Havardstun Kjerrefjord (Ingvild.Kjorrefjord@innovasjonnorge.no);Endre Hogalmen
(Endre.Hogalmen@stj.no);Henden, Frode (Frode.Henden@nav.no);Halvor Flatland
(Halvor.Flatland@innovasjonnorge.no);Inger Merethe Qygard
(Inger.Merete.Oygard@innovationnorway.no);Jan Atle Stang (jan.stang@nho.no);Mette Nora Satre
(Mette.Nora.Saetre@htk.no);'Nina Broch

Mathisen' (Nina.Broch.Mathisen@innovasjonnorge.no); Tom Knudsen' (tom.knudsen@nho.no);Bérd
Sandal (Bard.Sandal@htk.no)

Emne: Referat eigarmote 30.4 og godkjenning av budsjett og finansiering 2014 Naeringsbarometeret

Hei Jon Erik.
Vi godkjenner vedlagte forslag til budsjett og finansiering for 2014. Beklager sen tilbakemelding.

Beste hilsen
Anne

Fra: Jon Erik Vollan [mailto:Jon.Erik.Vollan@hfk.no]

Sendt: 6. mai 2014 12:16

Til: Bogsnes, Anne Kverneland; Endre Hggalmen; Henden, Frode; Halvor Flatland; Inger Merethe @ygard;
Jan Atle Stang; Mette Nora Saetre; Nina Broch Mathisen; Tom Knudsen; Bard Sandal

Kopi: Ingvild Havardstun Kjgrrefjord

Emne: Referat eigarmgte 30.4 og godkjenning av budsjett og finansiering 2014 Neaeringsbarometeret

Til eigarane bak Neaeringsbarometeret:

Vedlagt dokument:

- Referat fra eigarmate 30.4.2014.

- Vedteken notat til evalueringsrapporten -med endringar fra mgte 30.4.

- Brev/ notat fra NHO vedr finansieringsbidrag, lagt fram i eigarmate 30.4.

- Endra forslag til budsjett- og finansieringsplan 2014.

Vedr budsjett og finansiering 2014 vert alle beden om a kome med innspel/
godkjenning med a svare pa denne eposten, jf sak 09 fra mgte 30.4. 2014, innan 15.

mai 2014.

Eigarane vert fakturert for deira bidrag i 2014, etter at godkjenning ligg fare. (Sogn og
Fjordane fylkeskommune har betalt for 2014)

Innovasjon Noreg S&F vert beden om a Igyve tilskot pa deira samla bidrag (motteke séleis
ikkje faktura).

Vi minn samstundes om at dei fylkesvise styringsgrupper fremjar innspel/ ev
endringsforslag til oppdragsavtalen med Ideas2evidence for 2015, jf. Sak under eventuelt
fra motet 30.4, -innan 17. juni 2014.
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Venleg helsing

Jon Erik Vollan

Spesialradgjevar

Regional | neering
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